
https://www.pasiula.lt/pid-893429/haier-hw50-bp12307-s-skalbimo-masina.html

HAIER HW50-BP12307-S Skalbimo
mašina

MINI SKALBYKLĖ 
Mini dydis, didelis pajėgumas. Savo ypatybėmis ir šiuolaikišku,
elegantišku dizainu MINI-WASHER pasiekia puikių rezultatų
mažiausiose erdvėse ir gali maksimaliai efektyviai išskalbti 5 kg
skalbinių – vos 70 cm aukščio ir 50 cm pločio, tai yra vietą taupantis
stebuklas. Skalbimo mašinos. Inverterinis variklis be šepetėlių
žymiai sumažina trintį, sumažina vibraciją ir taupo energiją. A
energijos klasė ir A triukšmo klasė – tai kalba pati už save. 
A energijos vartojimo efektyvumo klasė
A energijos vartojimo efektyvumo klasės Haier skalbimo mašina ne
tik taupo elektros energiją, bet ir padidina skalbimo efektyvumą bei
tausoja aplinką. Jis sunaudoja iki 51% mažiau elektros energijos,
palyginti su įrenginiu, kurio energijos vartojimo efektyvumas G. 
Pasirinkite iš tūkstančių pritaikytų
skalbimo ciklų
Išmanusis dirbtinio intelekto ciklas automatiškai nustato audinio
kiekį ir tipą, kad iš 2500 galimų derinių nustatytų idealią skalbiklio ir
skalbiklio dozę. Tai optimizuoja vartojimą ir užtikrina geresnę
drabužių priežiūrą. Sunaudojimą ir mėgstamas programas galima
stebėti per hOn programėlę*. *Galima tik tam tikruose modeliuose 
Smart Dual Spray
Švari skalbimo mašina garantuoja švarius skalbinius, todėl šiame
modelyje įdiegta naujoviška Smart Dual Spray funkcija. Po kiekvieno
plovimo ši išskirtinė valymo sistema automatiškai įsijungia ir
naudoja dvi vandens sroves, kad pašalintų putas ir pūkus nuo
vidinių durelių ir rankogalių. Dėl to skalbiniai tampa dar švaresni –
puikiai tinka alergiškiems žmonėms ir šeimoms su augintiniais. 
Apsauga jūsų skalbyklei
Išskirtinė Haier medžiaga, apsauganti jautriausias jūsų skalbimo
mašinos vietas. Haier antibakterinis apdorojimas (ABT®) apsaugo
nuo pelėsių ir bakterijų susidarymo jautriose vietose, tokiose kaip
ploviklio stalčius ir durelių rankogaliai, užtikrinant higieniškesnį
skalbimo ciklą iki 99%. 
Neregėtas švelnumas
Vidinis būgno paviršius sukurtas taip, kad būtų galima atlikti
begalinį skalbimo ciklų skaičių, nesvarbu, kokia gležna yra tekstilė.
Tai įmanoma dėl specialių pagalvėlės formos pagalvėlių, kurios
leidžia jūsų skalbiniams švelniai slysti paviršiumi, nepažeidžiant
audinio. Tokiu būdu skalbimo mašina apsaugo nuo audinio
pažeidimo ir išsaugo jūsų skalbinių kokybę. 
Pabaigos laikas
Skirtingai nuo įprastų skalbimo mašinų ir džiovyklių pradžios laiko
delsos, galite naudoti naujovišką pabaigos laiko delsą, kad
nurodytumėte, kada skalbiniai turi būti baigti. Ir būtent tai yra
svarbu planuojant. Naujoviška funkcija automatiškai apskaičiuoja,
kada reikia pradėti skalbimo ciklą, kad jis baigtųsi jūsų nustatytu
laiku. Neįtikėtinai praktiška! 
Jūsų tobuli skalbiniai per 15 minučių
Quick 15 programos dėka efektyviai išskalbsite skalbinius vos per
15 minučių: geriausias ir greičiausias kompromisas, kai trūksta laiko
arba tiesiog norite atgaivinti skalbinius. 
Būgno apšvietimas
Būgno vidaus apšvietimas yra išskirtinių šio modelio savybių dalis ir
toli gražu nėra standartinis. Jis įneša šviesos į tamsą ir palengvina
skalbinių įdėjimą bei išėmimą. Dėl vientiso apšvietimo po skalbimo
ar džiovinimo nelieka jokių skalbinių, kurių galėtumėte praleisti. Tai
užtikrina atsipalaidavimą ir prabangos pojūtį. 
Garų funkcija
Sumani garų funkcija, kurią galite įjungti pasirinktose programose,
atpalaiduoja tekstilės pluoštus ir palengvina įsisenėjusių nešvarumų
bei dėmių pašalinimą. Garai taip pat turi antibakterinį poveikį. Bet
tai dar ne viskas: garų apdorojimas taip pat palengvina skalbinių
lyginimą – taigi jūs turite daugiau laiko maloniems dalykams
gyvenime. 
TECHNINIAI DUOMENYS
Pagrindinės savybės:
• Montavimas / solo Laisvai pastatomos
• Apkrovos tipas pakraunama iš priekio
• Maks. medvilnės užpildymo kiekis (kg) 5
• Maksimalus gręžimo greitis (rpm)1200 
Techninės savybės:
• Variklis Inverterio BPM
• Būgno tūris 32
• Būgno medžiaga Nerūdijantis plienas
• Jungties tipas Schuko
• Įtampa (V) 220-240 
Programos ir funkcijos:
• Programų skaičius 6
• Parinkčių pradžios laiko atidėjimas Taip (iki 24 val.) 
Estetika:
• Spalva balta
Energija ir efektyvumas:
• Energijos efektyvumo klasė A
• Džiovinimo gręžimo efektyvumo klasė C
• Svertinis energijos suvartojimas [100 ciklų, eco 40-60] 39
• Programos trukmė Nominali talpa 3:08
• Triukšmo emisija dėl verpimo energijos vartojimo etiketės
klasifikacija EN 60704-3 66
• Oro akustinio triukšmo emisijos klasė A
• Vandens suvartojimas 30 
Matmenys:
• Produkto aukštis 70
• Gaminio plotis 51
• Produkto gylis 44
• Spintelės gylis mm (be vamzdžių ir durų) 448
• Supakuoto gaminio aukštis (mm) 802
• Supakuotos prekės plotis (mm) 571
• Supakuoto produkto gylis (mm) 567
• Grynasis svoris (kg) 47
• Bendras svoris (kg) 52 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/haier20231005.png
https://www.haier-europe.com/de_CH/waschmaschine/31019768/hw50-bp12307-s/

